
data in motion

Chceš získat praktické zkušenosti a stát se Masterem ve svém oboru? 
Tak se přihlas na IT stáž a zkus to s námi!

Co bys dělal/a?
Vyvíjel/a aplikace pro iPhone, iPad, Mac, Apple Watch a Apple TV.

Co bys měl/a znát?
Jazyky Swift nebo Objective C pro iOS nebo OS X. Všechno navíc je výhodou ;).

Co za to?
Příležitost stát u zrodu špičkových aplikací pro globální trh.
Cenné zkušenosti, poznatky a zajímavou odměnu.

Pokud se ti líbilo, co jsi četl/a, pošli nám životopis nebo alespoň pár slov o sobě na e-mail kariera@master.cz

Nepromarni svou šanci získat bezva praxi, kolegy i přátele. Staň se součástí iOS týmu!

Interim project – iOS developer

 Jsme Masteři Jsme v centru Jsme flexibilní, škola není překážkou, právě naopak
 Jsme tví budoucí přátelé Rádi pracujeme a bavíme se a tebe to naučíme taky, pokud budeš chtít

A proč my?

www.masterapp.cz

/MasterDC

Kdo jsme?
Jsme MasterAPP, mladší sestra brněnské společnosti Master Internet. Přesněji jsme divizí společnosti,  
která patří ke špičce mezi poskytovateli datových služeb a cloudových řešení v Česku. Naše datová centra 
poskytují stabilní zázemí pro vývoj vlastních aplikací i realizaci našich plánů.

Jsme tým vývojářů s chutí tvořit inovativní mobilní aplikace. V MasterAPP sledujeme nejnovější události v oblasti 
mobilního vývoje a reagujeme na nejmodernější trendy.

Co umíme?
Vyvíjet celosvětově úspěšné aplikace a dělat radost všem nadšencům moderních technologií, stejně jako všem 
kolegům za dobře odvedenou práci.

Koho hledáme?
Nadšence, kreativce, milovníky fotbálku, srandisty, upovídané i mlčenlivé, zkrátka všechny, které baví svět  
mobilních technologií a rádi se v tomto odvětví vzdělávají. Je nám jedno, jestli za sebou máš 10 let praxe nebo ne, 
sázíme na tvůj potenciál, který rádi odhalíme.


